
Rada Powiatu Grodziskiego UCHWALA NR 434IXLVIII/22 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 f. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 f. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 f., poz. 2000) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

Rada Powiatu Grodziskiego postanawia skargę Pana 
roku (z godz. 11 :49) pozostawić bez rozpoznania. 

§2 

Uzasadnienie 

z dnia 15 kwietnia 2022 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Grodziskiego na posiedzeniu w dniu 19 października 
2022 roku po zapoznaniu się z sytuacją faktyczną i stanem prawnym rekomenduje Radzie Powiatu 
przedmiotową skargę pozostawić bez rozpoznania. 

Pozostawienie skargi Pana z dnia 15 kwietnia 2022 roku (z godz. 11 :49) bez 
~ka z faktu, że Pan występował w roli pełnomocnika skarżącej - Pani 
___ , która zmarła w dniu 31 maja 2022 r., zaś zgodnie z art. 101 paf. 2 Kodeksu c~ 
umocowanie wygasa ze śmiercią ~bec czego pełnomocnictwo Pana __ 

do reprezentowania Pani ___ wygasło z chwilą jej śmierci, tj. 31 maja 2022r. 
i nie jest on już dłużej umocowany do występowania w jej imieniu. 

Zgodnie z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 f. Kodeks postępowania administracyjnego 
jeżeli przepisy szczególne nie określają innych organów właściwych do rozpatrywania skarg, organem 
właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności zarżądu powiatu oraz starosty, 
a także kierowników powiatowych służb, inspekcji, straży i innych jednostek organizacyjnych, 
z wyjątkiem spraw określonych w pkt 2, jest rada powiatu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Grodziskiego. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


